
 

 

UCHWAŁA NR V/35/19 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/391/13 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 

regulaminu dofinansowania kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. u. z 2018 

poz. 994 ze zm.) w związku z Uchwałą Rady Ministrów nr 122/2009 z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” 

zmienionej Uchwałą Rady Ministrów nr 39/2010 z dnia 15 marca 2010 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żary nr XXXV/391/13 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu 

dofinansowania kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żary wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 10 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku gdy szacunkowe koszty związane z usunięciem i utylizacją wyrobów zawierających azbest 

w odniesieniu do jednego podmiotu przekroczą wartość całkowitych środków zabezpieczonych w budżecie 

gminy na te cele w danym roku budżetowym, dofinansowanie w danym roku może zostać przyznane na 

usunięcie określonej ilości wyrobów azbestowych, w kwocie nie przekraczającej wartości środków 

zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy. W w/w przypadku musi być możliwość podziału zadania na 

etapy rozłożone w czasie, a wnioskodawca musi wyrazić zgodę na etapową realizację zadania dotyczącego 

usuwania azbestu.”. 

2. Pozostałe punkty zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.        

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 4 marca 2019 r.

Poz. 646


		2019-03-04T14:13:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




